

Объявление № 32
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений
от 18.09.2023 года

Согласно Постановления Правительства РК от 04 июня 2021 года № 375 Об утверждении "Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг», КГП на ПХВ "Областная многопрофильная больница г.Жезказган" управления здравоохранения области Ұлытау по адресу: 100600, РК, область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Иманжана, 11 объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств и медицинских изделий, указанных в нижеследующем порядке:

| № лота | Наименование товара (МНН) | Техническая характеристика | Ед. изм. | Кол -во | Цена за единицу (тенге) | Сумма, выделенная по каждому лоту |
|--------|---|--|----------|---------|-------------------------|-----------------------------------|
| 1 | Ванночка-Бикс | Ванночка-Бикс Поддон для инструментов с крышкой,50X20X10 см | штук | 1 | 238 952,00 | 238 952,00 |
| 2 | Ножницы POTTS-DE MARTEL изогнутые под углом,длина-21см. | Ножницы POTTS-DE MARTEL изогнутые под углом,длина-21см. Для сосудистой и нейрохирургии | штук | 1 | 237948,00 | 237948,00 |
| 3 | Ножницы для сосудов 19см,изогнутые под углом 45 | Ножницы для сосудов 19см,изогнутые под углом 45 | штук | 1 | 67 252,00 | 67 252,00 |
| 4 | Зажим SCHAEDEL для операционного белья,9см. | Зажим SCHAEDEL для операционного белья,9см. | штук | 8 | 18 095,00 | 144 760,00 |

| | | | | | | |
|----|--|--|------|---|--------------|--------------|
| 5 | Зажим DE BAKEY-PEAN Для захватывания, прямой, 14см. | Зажим DE BAKEY-PEAN Для захватывания, прямой, 14см. | штук | 1 | 106 412,00 | 106 412,00 |
| 6 | Зажим DE BAKEY-PEAN Для захватывания, прямой, 16см | Зажим DE BAKEY-PEAN Для захватывания, прямой, 16см. | штук | 1 | 112 455,00 | 112 455,00 |
| 7 | Зажим DE BAKEY-PEAN Для захватывания, прямой, 18см | Зажим DE BAKEY-PEAN Для захватывания, прямой, 18см | штук | 1 | 128 498,00 | 128 498,00 |
| 8 | Зажим DE BAKEY-PEAN Для захватывания, прямой, 20см | Зажим DE BAKEY-PEAN Для захватывания, прямой, 20см | штук | 1 | 139 524. 00 | 139 524. 00 |
| 9 | Ретрактор для нерва SCOVILLE 23 см. | Ретрактор для нерва SCOVILLE 23 см. | штук | 2 | 111 755,00 | 111 755,00 |
| 10 | Зажим FINOCCHIETTO Артериальный, 24см. | Зажим FINOCCHIETTO Артериальный, 24см. | штук | 1 | 65 240 ,00 | 65 240 ,00 |
| 11 | Иглодержатель MAYO-HEGAR 20см | Иглодержатель MAYO-HEGAR 20см | штук | 1 | 37 140.00 | 37 140.00 |
| 12 | Пинцет для перевязки стандартный прямой-20см. | Пинцет для перевязки стандартный прямой-20см. | штук | 2 | 18 080 ,00 | 18 080 ,00 |
| 13 | Щипсы LERISHE артериальные, изогнутые, 15см | Щипсы LERISHE артериальные, изогнутые, 15см | штук | 6 | 29 100.00 | 29 100.00 |
| 14 | Щипсы LERICHE, артериальные, прямые 15см. | Щипсы LERICHE, артериальные, прям ые 15см. | штук | 6 | 29 100,00 | 29 100,00 |
| 15 | Зажим кровоостанавливаю щий, типа « Москит» изогнутый 10см | Зажим кровоостанавливаю щий, типа « Москит» изогнутый 10см | штук | 6 | 25 092.00 | 25 092.00 |
| 16 | Расширитель реберный FINOCCHIETTO | Расширитель реберный FINOCCHIETTO | штук | 1 | 1 722 864.00 | 1 722 864.00 |

| | | | | | | |
|----|---------------------------------------|---------------------------------------|------|---|------------|--------------|
| | 11мм. | 11мм. | | | | |
| 17 | СТРИППЕР сосудистый 2мм 50см | СТРИППЕР сосудистый 2мм 50см | штук | 1 | 20 120.00 | 20 120.00 |
| 18 | СТРИППЕР сосудистый 3мм 50см | СТРИППЕР сосудистый 3мм 50см | штук | 1 | 20 120,00 | 20 120.00 |
| 19 | СТРИППЕР сосудистый 4мм 50см | СТРИППЕР сосудистый 4мм 50см | штук | 1 | 20 120,00 | 20 120.00 |
| 20 | СТРИППЕР сосудистый 6мм 50см | СТРИППЕР сосудистый 6мм 50см | штук | 1 | 20 120.00 | 20 120.00 |
| 21 | СТРИППЕР сосудистый 7мм 50см | СТРИППЕР сосудистый 7мм 50см | Штук | 1 | 20 120.00 | 20 120.00 |
| 22 | СТРИППЕР сосудистый 8,5мм 50см | СТРИППЕР сосудистый 8,5мм 50см | Штук | 1 | 20 120.00 | 20 120.00 |
| 23 | СТРИППЕР сосудистый 10мм 50см | СТРИППЕР сосудистый 10мм 50см | Штук | 1 | 20 120.00 | 20 120.00 |
| 24 | СТРИППЕР сосудистый 12мм 50см | СТРИППЕР сосудистый 12мм 50см | Штук | 1 | 20 120.00 | 20 120.00 |
| 25 | СТРИППЕР сосудистый 42мм 50см | СТРИППЕР сосудистый 42мм 50см | штук | 1 | 20 120.00 | 20 120.00 |
| 26 | Ручка 12 см | Ручка 12 см | штук | 1 | 49 853.00 | 49 853.00 |
| 27 | Шпатель сосудистый TOENNIS 24см | Шпатель сосудистый TOENNIS 24см | штук | 2 | 110 588.00 | 110 588.00 |
| 28 | СТРИППЕР сосудистый НАВАТОFF | СТРИППЕР сосудистый НАВАТОFF | штук | 2 | 426 041.00 | 852 082.00 |
| | Итого: | | | | | 5 064 658.00 |

Место поставки: КГП на ПХВ "Областная многопрофильная больница города Жезказган
управления здравоохранения области Ұлытау, ул. Акына Иманжана, 11

К закупу допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным
требованиям, указанным в главе 3 Постановления Правительства №375 от 04 июня 2021
года 375 «Об утверждении "Правила организации и проведения закупа лекарственных
средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг».

Место приема документов: 100600 Область Ұлытау, г. Жезказган, ул. Иманжана,11,
приемная.

Окончательный срок представления заявок до 11 часов 00 минут 22 сентября 2023 года

Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками: 12 часов 00 минут 22 сентября 2023
года.

Директор



Аханов Г.А.

